
 

Projekt 
 

Projekt 

UCHWAŁA  NR  XX /128/ 2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 2 września 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pustynach 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 961) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Krościenko Wyżne dotacji celowej w wysokości  

9 053,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 00/100) dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pustynach z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Doposażenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Pustyny celem zwiększenia potencjału 

technicznego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


